furgon medical conform invita{iei la licita{ia nr. OCDS-B3WDP1-MD-1753789144601 din 29.47.2425.

La cererea Ofertantului, noi, BC ,,Moldindconbank'n S,A., in calitate de Garant, prin prezenta, ne angajdm
In mod irevocabil s5 vd pldtim orice surnd sau sume ce nu depdgesc in toial suma de 72 000 MDL

{saptezeci si doua mii lei 00 bani }, la recep{ionarea primei solicitSri scrise din partea dumneavoastr6,
insolite de o declara{ie in care se specific6 faptul c6 Ofertantul incalci una sau mai multe dintre obligaliile
sale referitor la condiliile ofertei, gianume:

a) Si-a retras oferla in timpul perioadei valabilitdtii ofeftei sau a modificat oferta dupS expirarea